ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày        tháng        năm 2022

Về việc trả lời khiếu nại của

bà Văn Thị Mừng

Kính gửi: Bà Văn Thị Mừng, ngụ số 12 đường Hồ Xuân

Hương, Khóm 1, Phường 1, thành phố Sa Đéc,

tỉnh Đồng Tháp

Xét nội dung đơn ghi ngày 09 tháng 9 năm 2022 của bà Văn Thị Mừng, ngụ

địa chỉ trên khiếu nại yêu cầu nâng giá bồi thường thiệt hại về nhà ở với loại nhà

cấp 4 là 15.000.000 đồng/m2. Đối với căn nhà 2 tầng là 17.000.000 đồng/m2 và

tái định cư hoặc giao thêm 01 nền đất ở không thông qua đấu giá (theo giá phê

duyệt của UBND tỉnh Đồng Tháp) để gia đình ổn định cuộc sống, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân Tỉnh trả lời Bà như sau:

Khiếu nại của bà Văn Thị Mừng đã được Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành

phố Sa Đéc ban hành Thông báo số 92/TB-UBND ngày 06/6/2022 về việc không

thụ lý giải quyết khiếu nại. Lý do: thời hiệu, thời hạn khiếu nại đã hết mà không có

lý do chính đáng. Tuy nhiên, Bà không đồng ý tiếp tục khiếu nại.

Qua kiểm tra, rà soát căn cứ Khoản 6 Điều 11 Luật Khiếu nại năm 2011 “qui

định thời hiệu, thời hạn khiếu nại đã hết mà không có lý do chính đáng”, trường

hợp của bà Văn Thị Mừng không đủ điều kiện để thụ lý. Thông báo số 92/TB-

UBND ngày 06/6/2022 của Chủ tịch UBND thành phố Sa Đéc là phù hợp.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh trả lời đến bà Văn Thị Mừng biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/TU; TT/HĐND Tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND Tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh uỷ;

- Thanh tra Tỉnh, Sở TN&MT;

- UBND thành phố Sa Đéc;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT, TCD-NC (H).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T09:10:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:34:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:34:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:34:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T10:34:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!